2024 年２月 26 日

各   位

会 社 名 カ ル ビ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表取締役 社長兼Ｃ ＥＯ 江 原    信

 （コード番号：2229 東証プライム市場）

問 合 せ 先 ＣＦＯ兼財務・経理本部長 田 邉 和 宏

 （TEL：03－5220－6222）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2024 年３月 31 日を基準日とする期末配当予想の修

正を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、2024 年３月期期末配当金につきましては、2024 年６月下旬開催予定の第 75 回定時株主総会の決議

を経て正式に決定する予定です。

記

１. 期末配当予想修正の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2023 年５月９日発表）
 54.00 円 54.00 円

今回修正予想  56.00 円 56.00 円

当期実績 0.00 円

前期実績

（2023 年３月期）
0.00 円 52.00 円 52.00 円

２. 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つと考えております。

当期においては、2023 年 10 月 31 日に通期連結業績予想の上方修正を公表しており、当期の親会社株主

に帰属する当期純利益は 180 億円を予想しております。今回、業績推移および財務状況を総合的に勘案し、

当期の期末配当金の予想につきましては、2023 年５月９日に公表した前回予想の１株当たり 54 円から２

円増配の 56 円に修正いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当金は

今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上